航空制造工程学院

关于 2024 年江西省政府研究生奖学金推荐名单的公示

经研究生本人申请，导师推荐，航空制造工程学院评审委员

会评审，现将航空制造工程学院 2024 年江西省政府研究生奖学

金拟推荐名单公示如下：

序号 姓名 专业 A1 A2 A3 总分

1 庞磊 机械 100.0 86.6 100.0 96.0

2 谭志朴 机械 93.0 88.3 94.5 92.5

3 李步炜 机械 87.0 87.1 58.4 69.9

4 刘武平 材料加工工程 97.5 86.1 99.6 95.3

5 彭昆 航空宇航科学与技术 100.0 89.1 55.5 70.0

公示时间：2023 年 3 月 18 日—2023 年 3 月 22 日

在公示期间，对上述名单如有异议，请联系：

丰卫强：83863028。

2023 年 3 月 18 日